CONTENIDO RESUM DE IMPUESTC S CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26 5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00
0.00
0.00

316.60

0.00

Imporle
Descuentos

SubTotal
Impuestos

1,980 00
000

1,980.00
316.80

Piezas 2

Otros
Nonibre:

Flrma. Descuento incluido en precio segun convenio Total 2,296.80

DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: C0001000000S06482860

SELLO CFD: ,
QrO218PrzwLrii|UU1OOyLc5AXiKrdiOTTL6w7p<1Fdkn0btCAaf7lzS2llKIRFAUWlVG+y1lQOUHj3<)l6dK5v36OSMNCVbpUFS8ISFuYaG2t2Pp*2CoxPHqUPYT7|SALW5FxnGKDBIGFdXTP6'6G4dup3y8+fQo92oA+LytydZiti+/